
Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 47, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e Regimento
Geral  da  Universidade Federal  de Alagoas,  aprovado pela Portaria  nº 4.067/MEC, de 29 de
dezembro de 2003, e pelo art. 11 do Regimento Interno da Faculdade de Letras, aprovado em
Sessão Plenária ocorrida em 26 de fevereiro de 2010, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros abaixo para compor a Comissão do Plano De
Desenvolvimento  da Unidade – PDU 2024-2027 – da Faculdade de Letras na Universidade
Federal de Alagoas.

DOCENTES:

Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima – Siape 2546193; 

Lorena Araújo de Oliveira Borges – Siape 1414920;

Pedro Gustavo Rieger – Siape 1345885; 

Rosária Cris na Costa Ribeiro – Siape 2269622;

Jair Barbosa da Silva – Siape 3364615.

TÉCNICOS:

Anderson Augusto Gama Goes – Siape 3051458.

DISCENTES:

Lucas Henrique de Omena – Matrícula 19211665; 

Angélica Santos Avelino – Matrícula 19110706.

Art. 2º. Homologar as a vidades desempenhadas pela comissão a par r de
17 de novembro de 2023.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA
Diretora da Faculdade de Letras


		2023-12-20T11:29:03-0300




